

# Centrum Immuno z ekstraktem z czarnego bzu, kapsułki miękkie, 60 szt.



z ekstraktem  
czarnego bzu

60  
kapsułek  
miękkich

Cena: 46,89 zł

## Opis słownikowy

Marka	Centrum
Postać	kapsułki
Producent	Glaxosmithkline
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Bez czarny, Cynk, Selen, Witamina C, Witamina D3, Witamina E

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Centrum Immuno z ekstraktem z czarnego bzu, kapsułki miękkie, 60 szt.

Centrum Immuno z ekstraktem z czarnego bzu to suplement diety w kapsułkach o bogatym składzie opracowany z myślą o uzupełnieniu codziennej diety osób dorosłych. Starannie opracowana formuła stanowi połączenie ekstraktu z owoców czarnego bzu z witaminą C, witaminą D, cynkiem i selenem uzupełnione o dodatek witaminy E.

### Skład Centrum Immuno z ekstraktem z czarnego bzu, kapsułki miękkie, 60 szt.

Witamina C (kwas L-askorbinowy), żelatyna wołowa, substancja wiążąca: glicerol, substancja glazurująca: wosk pszczeły żółty, ekstrakt z owoców czarnego bzu (*Sambucus nigra* L.), witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu), emulgator: lecytyny, przeciwutleniacz: alfa-tokoferol, L-selenometionina, tlenek cynku, witamina A (palmitynian retinylu), witamina D (cholekalcyferol), barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza.

2 kapsułki zawierają:

witamina A 800 µg (100%)\*, witamina D 10 µg (200%)\*, witamina E 15 mg (125%)\*, witamina C 750 mg (938%)\*, cynk 10 mg (100%)\*, selen 30 µg (55%)\*, ekstrakt z owoców czarnego bzu 39 mg, w tym antocyjany 6 mg.

\*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

## Działanie Centrum Immuno z ekstraktem z czarnego bzu, kapsułki miękkie, 60 szt.

Bez czarny (*Sambucus nigra* L.) to gatunek rośliny z rodziny piżmaczkowatych rozprzestrzeniony w Europie, a w Polsce pospolicie. Roślinie nie można jednak odmówić cennych właściwości prozdrowotnych. Wykorzystywany jest jako surowiec zielarski (kwiaty i dojrzałe owoce) oraz roślina jadalna (kwiaty i dojrzałe owoce po przetworzeniu). Bez czarny może w naturalny sposób pomagać w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Działanie to wspiera witamina C, witamina D, cynk oraz selen. Dodatkowo selen w połączeniu z witaminą C i witaminą E przyczynia się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym.

Opakowanie 60 kapsułek miękkich preparatu marki Centrum z czarnym bzem pozwoli na miesiąc codziennej suplementacji, zalecanej przede wszystkim w okresie jesienno-zimowym, jak i w czasie przesilenia wiosennego.

## Wskazania Centrum Immuno z ekstraktem z czarnego bzu, kapsułki miękkie, 60 szt.

Suplementacja diety w składniki preparatu, w tym czarny bez, witaminę C i cynk dla wsparcia odporności.

## Dawkowanie Centrum Immuno z ekstraktem z czarnego bzu, kapsułki miękkie, 60 szt.

Dorośli: 2 kapsułki dziennie, najlepiej podczas posiłku.

## Przeciwwskazania Centrum Immuno z ekstraktem z czarnego bzu, kapsułki miękkie, 60 szt.

Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.  
Nie stosować jeśli przed pierwszym otwarciem folia zabezpieczająca jest uszkodzona.  
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

## Informacje dodatkowe Centrum Immuno z ekstraktem z czarnego bzu, kapsułki miękkie, 60 szt.

Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożywania 2 kapsułek dziennie. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety Centrum Immuno z ekstraktem z czarnego bzu w kapsułkach, 60 sztuk nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze do 25°C. Po użyciu należy dokładnie zamknąć wieczko.

## Galeria

